UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
 GABINETE DA REITORIA

 CENTRO DE CIÊNCIAS PLANETÁRIO DO PARÁ-UEPA

 EDITAL Nº100/2022 - UEPA
 CIÊNCIA E ARTE NO CENTRO DE CIÊNCIA E PLANETÁRIO DO

 PARÁ/UEPA

 RESULTADO PRELIMINAR  DOS VENCEDORES
 A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO do concurso Ciência e

 Arte do Centro de Ciências e Planetário do Pará - UEPA torna público o resultado preliminar
 dos vencedores referente ao EDITAL Nº100/2022 - UEPA.

 MODALIDADE CHARGE

 NOME DO CANDIDATO  SITUAÇÃO

 INFANTIL

 ANA LUIZA MENDES DA SILVA  1º LUGAR

 ISABELLA FERNANDA GOMES PEREIRA
 ARAÚJO  2º LUGAR

 ALICE DE ALMEIDA ESTEVES  3º LUGAR

 JUVENIL

 JOÃO NILO FARIAS MANDU MARQUES  1º LUGAR

 JOSÉ MANOEL NASCIMENTO DA SILVA  2º LUGAR

 JOSE AIRTON SOUSA SIMIÃO JUNIOR  3º LUGAR

 ADULTO

 JEOSAFÁ DO NASCIMENTO DA SILVA  1º LUGAR

 JONATHA VICTOR CHAGAS FERREIRA  2º LUGAR

 DANILO DA SILVA MONTEIRO  3º LUGAR

 Belém, 29 de Novembro de 2022

 ACYLENA COELHO COSTA
 Diretora do Centro de Ciências e Planetário do Pará